
/4HPP332 /0 6

č. VYP/8/03/003671/2005

mezi

na straně jedné (dále jen „půjčitel")

a

na straně druhé (dále jen „vypůjčitel")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Účelem výpůjčky je využití předmětu výpůjčky k zabezpečení plnění úkolů ochrany veřejného 
pořádku, bezpečnosti osob a majetku Národní protidrogovou centrálou Policie České republiky 
v souladu s platnými právními předpisy.

Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k dočasnému bezúplatnému užívání movité věci 
ve vlastnictví hlavního města Prahy, jichž seznam je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“).

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
zastoupené Ing. Pavlem Kolářem, ředitelem hospodářské správy Policejního prezidia ČR 
IČ: 00007064

NST 2
5
> I

s 
S 
T

lil.
Účel výpůjčky

q 865 XC66
-25-

II.
Předmět smlouvy

I.
Smluvní strany

.2Stejnopis číslo..

Smlouva o výpůjčce

hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Petrem Beranem, ředitelem odboru krizového řízení Magistrátu hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581



(

C

1. Smluvní strany pověřují k jednáním ve věcech technických této smlouvy tyto své zaměstnance:

a)

b)

1. Půjčitel je povinen předat výpůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užíváni.
2. Půjčitel je oprávněn kontrolovat způsob užívání předmětu výpůjčky vypůjčitelem. Při této kontrole 

poskytne vypůjčitel půjčiteli součinnost včetně doložení podkladů a podání vysvětlení vztahujících 
se ke kontrole.

2. Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí předmětu výpůjčky bude pořízen předávací 
protokol, který se stane nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

3. Fyzickou inventuru předmětu výpůjčky bude po celou dobu výpůjčky provádět půjčitel a její 
výsledky předá výpůjčiteli.

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva může být ukončena dohodou na základě souhlasu obou smluvních stran nebo ze strany 

půjčitele v souladu s ustanovením § 662 odst. 2 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů.

za půjčitele je oprávněn jednat pan Oldřich Kalina, specialista oddělení záchranného 
bezpečnostního systému odboru krizového řízení Magistrátu hl. m. Prahy, 
tel.: 2 3600 2310, fax : 2 3600 7114.
za vypůjčitele je oprávněn jednat pan Roman Kejř, vedoucí skupiny informačních technologií 
a správy dat, tel.: 974 835 617.

1. Vypůjčitel se zavazuje poskytnutý předmět výpůjčky užívat řádně a v souladu s účelem, ke kterému 
je určen podle článku III. této smlouvy; je povinen chránit jej před poškozením, ztrátou nebo 
zničením.

2. Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání.
3. Vypůjčitel je povinen zajistit veškeré servisní a provozní činnosti související s řádným užíváním 

předmětu výpůjčky.
4. Vypůjčitel se zavazuje poskytnutý předmět výpůjčky půjčiteli vrátit, jakmile jej nebude potřebovat 

nebo předmět výpůjčky vrátit na výzvu půjčitele.
5. Vypůjčitel není oprávněn poskytnutý předmět výpůjčky přenechat k užívání jinému.

IV.
Doba trvání smlouvy

VI.
Práva a povinnosti půjčitele

V.
Povinnosti vypůjčitele

VII.
Zvláštní ujednání



Půjčitel upozorňuje vypůjčitele, že předmět výpůjčky předává ke dni podpisu smlouvy nepojištěn.

r

>

-25-

- 2 listy.

Vlil.
Pojištění

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí 
datum pozdějšího podpisu.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku po dohodě 
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží 
4 stejnopisy a vypůjčitel 2 stejnopisy.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění a právními předpisy souvisejícími.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smloúva byla uzavřena podle jejích pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Předávací protokol se seznamem materiálu Městského kamerového systému hl. m. Prahy.

4. O vyřazení nepotřebných, poškozených či ztracených věcí tvořících předmět výpůjčky rozhoduje 
a provádí půjčitel, na základě žádosti a předaných podkladů vypůjčitelem.

...2005
I

/ ppjčitel
/ Ing, Petr Beran 

ředitel odboru krizového řízení 
Magistrátu hl. m. Prahy

IX.
Ostatní ujednání

X.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

.. . APW........... | o vypujčitel l
Ing. Pavel Kolář

ředitel hospodářské správy
Policejního prezidia ČR

9)

— 2 4 -10- 2005 —V Praze dne:............................ 2005.

/NĚS To
/ A.

‘ 9707V Praze dne 5
V ABY /l



Příloha číslo 1 ke smlouvě o výpůjčce

Název i.číslo Cena(Kč)

20665 520 602,50

20666 122 500,-

Celkem 3.620.659,10

22365 
23184
22398 
23740
22241
22242
22243
22244
22245
22246
22247
22248
22249
22250

22707
21055
21056
23474
21057
21058
21059
21060
21061
21062
21063
21064
21065
21066

29 280,-
439 676,60
65 575,-
35 300,-
65 575,-
65 575,-
65 575,-
65 575,-
112 005,-
68 230,-
68 230,-
22 570,-
22 570,-
22 570,-

Poznámka:
Instalovaný software v počítačích je ve vlastnictví hlavního města Prahy - OKR MHMP.

1 045 000,-
24 200,-
28 750,-
5 400,-

72 590,-
72 590,-
72 590,-
72 590,-
72 590,-
72 590,-
72 590,-
72 590,-
72 590,-
72 590,-

Monitor SVGA 17“
Rack s příslušenstvím
Počítač IPC-610MB-25FX 
Prohlížecí SW CamView 
Počítač IPC-610MB-25FX 
Počítač IPC-610MB-25FX 
Počítač IPC-610MB-25FX
Počítač IPC-610MB-25FX 
Stůl dispečerský
Monitor SVGA 21“
Monitor SVGA 21“
Monitor SVGA 17“
Monitor SVGA 17“
Monitor SVGA 17“
Počítač včetně SW a HW 
pro čtení SPZ
Upgrade k počítačům
Antivirový a mapový program 
(k PC ič. 21056,57,58,59,60)
Upgrade MPEG 2 k počítačům 
(k PC ič. 21056,57,58,59,60) 
Tiskárna HP 2200
Upgrade k šasi ethernet (v Racku) 
LG DVD R/RW/RAM
Počítač Notebook
Počítač Notebook
Počítač Notebook
Počítač Notebook
Počítač Notebook
Počítač Notebook 
Počítač Notebook 
Počítač Notebook 
Počítač Notebook 
Počítač Notebook

II.
Seznam předaného materiálu Městského kamerového systému hl. m. Prahy 

jenž je umístěn na Národní protidrogové centrále v Praze 6

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
ke smlouvě o výpůjčce materiálu Městského kamerového systému hl. m. Prahy 

pro zabezpečení úkolů
Národní protidrogové centrály Policie České republiky

I.
Půjčitel předal níže uvedeného dne, měsíce a roku vypůjčiteli ve stavu způsobilém k řádnému užívání 
tyto níže uvedené movité věci (viz článek II. přílohy) ve vlastnictví hlavního města Prahy, které tvoří 
předmět výpůjčky podle článku I. smlouvy č. VYP/8/03/003671/2005 uzavřené mezi hlavním městem 
Prahou, jako půjčitelem a Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako vypůjčitelem.



III.

(

2005.

o

Ol

Vypůjčitel převzal níže uvedeného dne, měsíce a roku předmět výpůjčky podle seznamu uvedeného 
v článku II. této přílohy ve stavu způsobilém k řádnému užívání, což stvrzuje svým podpisem.

' předávají/í
Oldřich Kalina 

specialista oddělení ZBS - OKR 
Magistrátu m. m. Prahy

/S
(3 ***r‘8* ** 
t Q I

\

edoucí skupiny IT spravy dat
Policejtho prezidia ČR

< MĚS 7o
42 ,V Praze dne: , 22005

3)

me— nanKejr 3

AQ . 40.
V Praze dne:.................


